

Amenajarea terenului de joaca si agrement pentru copii de toate virstele

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 86

Valoarea de deviz 444 006 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,75	84,97	828,46
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	35,88	84,97	3 048,72
3.	7129020012800	Pavator	h-om	355,08	84,97	30 171,15
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	14,51	84,97	1 232,91
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	70,06	84,97	5 953,00
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	171,50	84,97	14 572,35
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	272,45	84,97	23 150,06
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	80,50	84,97	6 840,09
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,65	84,97	1 414,75
10.	9312040019600	Sapator	h-om	47,24	84,97	4 013,98
		Total manopera				91 226

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	11,92	125,00	1 490,00
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	32,77	200,00	6 554,00
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	11,10	200,00	2 220,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,91	200,00	3 182,00
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,73	200,00	346,00
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	5,56	50,00	278,00
7.	2030112931102	Urne	buc	11,00	700,00	7 700,00
8.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	13,34	166,67	2 223,38
9.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	16,00	750,00	12 000,00
10.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	456,00	2,63	1 199,28
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 489,63	2,63	11 807,72
12.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 242,95	2,63	5 898,96
13.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	289,27	125,00	36 158,75
14.	2663102100000	Beton	m3	1,50	1 500,00	2 250,00
15.	2666122800301	Bordura pentru trotuare	m	307,53	75,00	23 064,75
16.	2710703518270	Otel profilat	kg	514,50	30,00	15 435,00
17.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	19,28	25,00	482,00
18.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	76,32	150,00	11 448,00

19.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	251,06	25,00	6 276,50
20.	2830127303001	Arbori	buc	42,00	420,00	17 640,00
21.	28301273030011	Arbori	buc	8,40	333,33	2 799,97
22.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,45	62,50	153,12
23.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	5,70	350,00	1 995,00
Total materiale de constructii						172 602

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	11,97	50,00	598,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,98	50,00	299,00
3.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	13,41	50,00	670,50
4.	2952270004001	Malaxor	h-ut	6,12	50,00	306,00
Total utilaje de constructii						1 874

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

